
T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

7Â° OPEN CHESS GAMES BY NIGHT (1810018A)
Campi Bisenzio - 06-09-2018 - 11-10-2018

Torneo 7Â° OPEN CHESS GAMES BY NIGHT 1810018A

Luogo Campi Bisenzio  [Firenze - Toscana]
Periodo 06-09-2018 - 11-10-2018

Turni 6

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MASTROSTEFANO Dante  - 

Partecipanti 10

Sito Internet

Roccanti Lapo

1Bettazzi Daniele

2
Marcelli Fabio

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

7Â° OPEN CHESS GAMES BY NIGHT (1810018A)
Campi Bisenzio - 06-09-2018 - 11-10-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 NC Roccanti Lapo 6.0 ITA 16.5018.5011.5018.501695 1627 2325 6 6 0 0 3 3 0 0 3 3 0 0 0 0 2002

2 1 NC Bettazzi Daniele 5.0 ITA 14.5016.008.50 10.001967 1572 1866 6 5 0 1 3 2 0 1 3 3 0 0 0 0 1993

3 9 NC Marcelli Fabio 3.0 ITA 18.0018.0012.003.50 1478 1728 1489 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 1 0 1962

4 10 NC Pieri Giovanni 3.0 ITA 12.0012.006.00 4.50 1387 1610 1611 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 1 1 1969

5 2 NC Shafiei Servastani Nima3.0 ITA 14.0014.008.00 5.50 1779 1558 1656 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 1 1997

6 6 NC Masciulli Gianluigi 3.0 ITA 15.0015.0010.005.00 1545 1656 1585 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 1 0 1963

7 4 NC Gori Marco F. 2.0 ITA 19.0020.5013.004.00 1638 1597 1493 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1964

8 5 NC Vari Claudio 2.0 ITA 15.5015.5010.503.00 1565 1624 1409 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 1 0 1971

9 8 NC Barbieri Francesco 2.0 ITA 14.5014.509.50 1.50 1511 1698 1459 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 0 1939

10 7 NC Miceli Gabriele 0.0 ITA 6.00 6.00 0.00 0.00 1515 1695 960 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 5 1976
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

7Â° OPEN CHESS GAMES BY NIGHT (1810018A)
Campi Bisenzio - 06-09-2018 - 11-10-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 NC Barbieri Francesco ITA TOS FI 1511 1698 1459 1939 M 838470 132058

1 NC Bettazzi Daniele ITA TOS PO 1967 1572 1866 1993 M 886815 138452

4 NC Gori Marco F. ITA TOS FI 1638 1597 1493 1964 M 865168 131364

9 NC Marcelli Fabio ITA TOS PO 1478 1728 1489 1962 M 2898727 179863

6 NC Masciulli Gianluigi ITA TOS PO 1545 1656 1585 1963 M 2898735 175131

7 NC Miceli Gabriele ITA TOS FI 1515 1695 960 1976 M 2821120 162099

10 NC Pieri Giovanni ITA TOS FI 1387 1610 1611 1969 M 2829083 162100

3 NC Roccanti Lapo ITA TOS FI 1695 1627 2325 2002 M 2842420 168255

2 NC Shafiei Servastani NimaITA TOS FI 1779 1558 1656 1997 M 2837302 142011

5 NC Vari Claudio ITA TOS FI 1565 1624 1409 1971 M 2832904 116652
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

7Â° OPEN CHESS GAMES BY NIGHT (1810018A)
Campi Bisenzio - 06-09-2018 - 11-10-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

2 1 NC Bettazzi Daniele 5.0 ITA | 6 B 1 | 4 N 1 | 3 B 0 | 9 N 1 | 8 N 1 | 5 B 1 | 0

5 2 NC Shafiei Servastani Nima 3.0 ITA | 0 0 | 6 N 0 | 8 N 1 | 5 B 1 | 9 B 1 | 3 N 0 | -1

1 3 NC Roccanti Lapo 6.0 ITA | 7 N 1 | 9 B 1 | 1 N 1 | 10 B 1 | 4 N 1 | 2 B 1 | 0

7 4 NC Gori Marco F. 2.0 ITA | 8 B 1 | 1 B 0 | 9 N 0 | 6 N 1 | 3 B 0 | 10 N 0 | 0

8 5 NC Vari Claudio 2.0 ITA | 9 N 0 | 8 B 0 | 0 1 | 2 N 0 | 10 B 1 | 1 N 0 | -1

6 6 NC Masciulli Gianluigi 3.0 ITA | 1 N 0 | 2 B 1 | 10 N 0 | 4 B 0 | 0 1 | 8 B 1 | 1

10 7 NC Miceli Gabriele 0.0 ITA | 3 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

9 8 NC Barbieri Francesco 2.0 ITA | 4 N 0 | 5 N 1 | 2 B 0 | 0 1 | 1 B 0 | 6 N 0 | -1

3 9 NC Marcelli Fabio 3.0 ITA | 5 B 1 | 3 N 0 | 4 B 1 | 1 B 0 | 2 N 0 | 0 1 | 1

4 10 NC Pieri Giovanni 3.0 ITA | 0 1 | 0 0 | 6 B 1 | 3 N 0 | 5 N 0 | 4 B 1 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

7Â° OPEN CHESS GAMES BY NIGHT (1810018A)
Campi Bisenzio - 06-09-2018 - 11-10-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 NC Barbieri Francesco ITA 1511 5 1.00 1.45 -0.45 1698.801459 1939 M 838470 132058

1 NC Bettazzi Daniele ITA 1967 5 4.00 4.47 -0.47 1572.001866 1993 M 886815 138452

4 NC Gori Marco F. ITA 1638 5 2.00 2.65 -0.65 1597.171493 1964 M 865168 131364

6 NC Masciulli Gianluigi ITA 1545 5 2.00 1.92 0.08 1656.401585 1963 M 2898735 175131

7 NC Miceli Gabriele ITA 1515 1 0.00 0.26 -0.26 1695.00960 1976 M 2821120 162099

10 NC Pieri Giovanni ITA 1387 4 2.00 0.89 1.11 1610.751611 1969 M 2829083 162100

3 NC Roccanti Lapo ITA 1695 5 5.00 2.73 2.27 1627.332325 2002 M 2842420 168255

2 NC Shafiei Servastani NimaITA 1779 4 2.00 3.01 -1.01 1558.801656 1997 M 2837302 142011

5 NC Vari Claudio ITA 1565 4 1.00 1.62 -0.62 1624.401409 1971 M 2832904 116652
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

7Â° OPEN CHESS GAMES BY NIGHT (1810018A)
Campi Bisenzio - 06-09-2018 - 11-10-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

9 NC Marcelli Fabio ITA 1478 0 0.00 1.10 0.9 27 1728.801489 1962 M 179863
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

7Â° OPEN CHESS GAMES BY NIGHT (1810018A)
Campi Bisenzio - 06-09-2018 - 11-10-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Bettazzi Daniele ITA 1967   |  6 NC Masciulli Gianluigi ITA 1545 1 - 0

2 7 NC Miceli Gabriele ITA 1515   |  3 NC Roccanti Lapo ITA 1695 0 - 1

3 4 NC Gori Marco F. ITA 1638   |  8 NC Barbieri Francesco ITA 1511 1 - 0

4 9 NC Marcelli Fabio ITA 1478   |  5 NC Vari Claudio ITA 1565 1 - 0

5 2 NC Shafiei Servastani Nima ITA 1779   |  0 - F

6 10 NC Pieri Giovanni ITA 1387   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

7Â° OPEN CHESS GAMES BY NIGHT (1810018A)
Campi Bisenzio - 06-09-2018 - 11-10-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Gori Marco F. 1 ITA 1638   |  1 NC Bettazzi Daniele 1 ITA 1967 0 - 1

2 3 NC Roccanti Lapo 1 ITA 1695   |  9 NC Marcelli Fabio 1 ITA 1478 1 - 0

3 6 NC Masciulli Gianluigi 0 ITA 1545   |  2 NC Shafiei Servastani Nima0 ITA 1779 1 - 0

4 5 NC Vari Claudio 0 ITA 1565   |  8 NC Barbieri Francesco 0 ITA 1511 0 - 1

5 10 NC Pieri Giovanni 1 ITA 1387   |  0 - F

6 7 NC Miceli Gabriele 0 ITA 1515   |  0 - F

FSI - 7Â° OPEN CHESS GAMES BY NIGHT (1810018A) - Campi Bisenzio - 06-09-2018 - 11-10-2018 - Pag. 8/16



T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

7Â° OPEN CHESS GAMES BY NIGHT (1810018A)
Campi Bisenzio - 06-09-2018 - 11-10-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Bettazzi Daniele 2 ITA 1967   |  3 NC Roccanti Lapo 2 ITA 1695 0 - 1

2 9 NC Marcelli Fabio 1 ITA 1478   |  4 NC Gori Marco F. 1 ITA 1638 1 - 0

3 10 NC Pieri Giovanni 1 ITA 1387   |  6 NC Masciulli Gianluigi 1 ITA 1545 1 - 0

4 8 NC Barbieri Francesco 1 ITA 1511   |  2 NC Shafiei Servastani Nima0 ITA 1779 0 - 1

5 5 NC Vari Claudio 0 ITA 1565   |  1 - F

6 7 NC Miceli Gabriele 0 ITA 1515   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

7Â° OPEN CHESS GAMES BY NIGHT (1810018A)
Campi Bisenzio - 06-09-2018 - 11-10-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Roccanti Lapo 3 ITA 1695   |  10 NC Pieri Giovanni 2 ITA 1387 1 - 0

2 9 NC Marcelli Fabio 2 ITA 1478   |  1 NC Bettazzi Daniele 2 ITA 1967 0 - 1

3 2 NC Shafiei Servastani Nima1 ITA 1779   |  5 NC Vari Claudio 1 ITA 1565 1 - 0

4 6 NC Masciulli Gianluigi 1 ITA 1545   |  4 NC Gori Marco F. 1 ITA 1638 0 - 1

5 8 NC Barbieri Francesco 1 ITA 1511   |  1 - F

6 7 NC Miceli Gabriele 0 ITA 1515   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

7Â° OPEN CHESS GAMES BY NIGHT (1810018A)
Campi Bisenzio - 06-09-2018 - 11-10-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Gori Marco F. 2 ITA 1638   |  3 NC Roccanti Lapo 4 ITA 1695 0 - 1

2 8 NC Barbieri Francesco 2 ITA 1511   |  1 NC Bettazzi Daniele 3 ITA 1967 0 - 1

3 2 NC Shafiei Servastani Nima2 ITA 1779   |  9 NC Marcelli Fabio 2 ITA 1478 1 - 0

4 5 NC Vari Claudio 1 ITA 1565   |  10 NC Pieri Giovanni 2 ITA 1387 1 - 0

5 6 NC Masciulli Gianluigi 1 ITA 1545   |  1 - F

6 7 NC Miceli Gabriele 0 ITA 1515   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

7Â° OPEN CHESS GAMES BY NIGHT (1810018A)
Campi Bisenzio - 06-09-2018 - 11-10-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Roccanti Lapo 5 ITA 1695   |  2 NC Shafiei Servastani Nima3 ITA 1779 1 - 0

2 1 NC Bettazzi Daniele 4 ITA 1967   |  5 NC Vari Claudio 2 ITA 1565 1 - 0

3 10 NC Pieri Giovanni 2 ITA 1387   |  4 NC Gori Marco F. 2 ITA 1638 1 - 0

4 6 NC Masciulli Gianluigi 2 ITA 1545   |  8 NC Barbieri Francesco 2 ITA 1511 1 - 0

5 9 NC Marcelli Fabio 2 ITA 1478   |  1 - F

6 7 NC Miceli Gabriele 0 ITA 1515   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

7Â° OPEN CHESS GAMES BY NIGHT (1810018A)
Campi Bisenzio - 06-09-2018 - 11-10-2018

1 Bettazzi Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1967 Perf: 1866 Media: 1572.00 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Masciulli Gianluigi ITA 1545 422 0.92 1 1 1

2 N 4 NC Gori Marco F. ITA 1638 329 0.88 1 2 2

3 B 3 NC Roccanti Lapo ITA 1695 272 0.83 0 2 2

4 N 9 NC Marcelli Fabio ITA 1478 1 2 3

5 N 8 NC Barbieri Francesco ITA 1511 456 0.92 1 3 4

6 B 5 NC Vari Claudio ITA 1565 402 0.92 1 4 5

4.47 4 5

2 Shafiei Servastani Nima
NC ITA   Elo FIDE: 1779 Perf: 1656 Media: 1558.80 W-We: -1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 6 NC Masciulli Gianluigi ITA 1545 234 0.79 0 0 0

3 N 8 NC Barbieri Francesco ITA 1511 268 0.83 1 1 1

4 B 5 NC Vari Claudio ITA 1565 214 0.77 1 2 2

5 B 9 NC Marcelli Fabio ITA 1478 1 2 3

6 N 3 NC Roccanti Lapo ITA 1695 84 0.62 0 2 3

3.01 2 3

3 Roccanti Lapo
NC ITA   Elo FIDE: 1695 Perf: 2325 Media: 1627.33 W-We: 2.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Miceli Gabriele ITA 1515 180 0.74 1 1 1

2 B 9 NC Marcelli Fabio ITA 1478 1 1 2

3 N 1 NC Bettazzi Daniele ITA 1967 -272 0.17 1 2 3

4 B 10 NC Pieri Giovanni ITA 1387 308 0.86 1 3 4

5 N 4 NC Gori Marco F. ITA 1638 57 0.58 1 4 5

6 B 2 NC Shafiei Servastani Nima ITA 1779 -84 0.38 1 5 6

2.73 5 6

4 Gori Marco F.
NC ITA   Elo FIDE: 1638 Perf: 1493 Media: 1597.17 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Barbieri Francesco ITA 1511 127 0.67 1 1 1

2 B 1 NC Bettazzi Daniele ITA 1967 -329 0.12 0 1 1

3 N 9 NC Marcelli Fabio ITA 1478 0 1 1

4 N 6 NC Masciulli Gianluigi ITA 1545 93 0.63 1 2 2

5 B 3 NC Roccanti Lapo ITA 1695 -57 0.42 0 2 2

6 N 10 NC Pieri Giovanni ITA 1387 251 0.81 0 2 2

2.65 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

7Â° OPEN CHESS GAMES BY NIGHT (1810018A)
Campi Bisenzio - 06-09-2018 - 11-10-2018

5 Vari Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1565 Perf: 1409 Media: 1624.40 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Marcelli Fabio ITA 1478 0 0 0

2 B 8 NC Barbieri Francesco ITA 1511 54 0.58 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 2 NC Shafiei Servastani Nima ITA 1779 -214 0.23 0 0 1

5 B 10 NC Pieri Giovanni ITA 1387 178 0.73 1 1 2

6 N 1 NC Bettazzi Daniele ITA 1967 -402 0.08 0 1 2

1.62 1 2

6 Masciulli Gianluigi
NC ITA   Elo FIDE: 1545 Perf: 1585 Media: 1656.40 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Bettazzi Daniele ITA 1967 -422 0.08 0 0 0

2 B 2 NC Shafiei Servastani Nima ITA 1779 -234 0.21 1 1 1

3 N 10 NC Pieri Giovanni ITA 1387 158 0.71 0 1 1

4 B 4 NC Gori Marco F. ITA 1638 -93 0.37 0 1 1

5 0 1 F 1 2

6 B 8 NC Barbieri Francesco ITA 1511 34 0.55 1 2 3

1.92 2 3

7 Miceli Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1515 Perf: 960 Media: 1695.00 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Roccanti Lapo ITA 1695 -180 0.26 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.26 0 0

8 Barbieri Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1511 Perf: 1459 Media: 1698.80 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Gori Marco F. ITA 1638 -127 0.33 0 0 0

2 N 5 NC Vari Claudio ITA 1565 -54 0.42 1 1 1

3 B 2 NC Shafiei Servastani Nima ITA 1779 -268 0.17 0 1 1

4 0 1 F 1 2

5 B 1 NC Bettazzi Daniele ITA 1967 -456 0.08 0 1 2

6 N 6 NC Masciulli Gianluigi ITA 1545 -34 0.45 0 1 2

1.45 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

7Â° OPEN CHESS GAMES BY NIGHT (1810018A)
Campi Bisenzio - 06-09-2018 - 11-10-2018

9 Marcelli Fabio
NC ITA Elo Italia: 1478 Variaz: 27 Perf: 1489 Media: 1728.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Vari Claudio ITA 1565 -87 0.38 1 1 1

2 N 3 NC Roccanti Lapo ITA 1695 -217 0.22 0 1 1

3 B 4 NC Gori Marco F. ITA 1638 -160 0.29 1 2 2

4 B 1 NC Bettazzi Daniele ITA 1967 -489 0.08 0 2 2

5 N 2 NC Shafiei Servastani Nima ITA 1779 -301 0.15 0 2 2

6 0 1 F 2 3

1.12 2 3

10 Pieri Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1387 Perf: 1611 Media: 1610.75 W-We: 1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 0 0 F 0 1

3 B 6 NC Masciulli Gianluigi ITA 1545 -158 0.29 1 1 2

4 N 3 NC Roccanti Lapo ITA 1695 -308 0.14 0 1 2

5 N 5 NC Vari Claudio ITA 1565 -178 0.27 0 1 2

6 B 4 NC Gori Marco F. ITA 1638 -251 0.19 1 2 3

0.89 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

7Â° OPEN CHESS GAMES BY NIGHT (1810018A)
Campi Bisenzio - 06-09-2018 - 11-10-2018

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

9 NC Marcelli Fabio ITA 5 2.0 1728 1656 1478 1962 M 179863
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